
Zarządzenie Nr 304/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 
 
 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§1. W uchwale Nr XVIII/220/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza zmienionej: 

− uchwałą Nr XIX/252/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 lutego 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

− uchwałą Nr XX/269/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 8 marca 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

− uchwałą Nr XXI/278/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXII/303/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza,  

− uchwałą Nr XXIII/318/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, 

− uchwałą Nr XXV/337/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza 
 

 
załącznik Nr 1 obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 
sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 304/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza. 
 
 
Stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do 
uchwały Nr XVIII/220/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2011 r. pn. Wieloletnia 
Prognoza Finansowa dla Miasta Kalisza. Niniejsze zmiany wprowadza się w celu urealnienia 
danych budżetowych zgodnie z uchwałą budżetową na 2012 rok, w tym głównie:  
 

1) dochody ogółem 
Tytułem zwiększeń: 
− w 2012 r. o kwotę 161.409 zł do kwoty 436.027.882,27 zł, 
 

2) dochody bieżące 
Tytułem zwiększeń: 
− w 2012 r. o kwotę 161.409 zł do kwoty 384.783.163,97 zł, 
 

3) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Tytułem zwiększeń: 
− w 2012 r. o kwotę 8.612 zł do kwoty 175.153.844 zł, 
 

4) wydatki bieżące razem  
Tytułem zwiększeń:  
− w 2012 r. o kwotę 161.409 zł do kwoty 348.277.324,51 zł, 
 

5)  wydatki ogółem  
Tytułem zwiększeń:  
− w 2012 r. o kwotę 161.409 zł do kwoty 417.984.199,33 zł. 
 


